Страна број 96 и 97.
Страна број 96.
Вежбата број 1 има вокабулар за повреди и болести. Има 8 слики кои е потребно да се поврзат со речениците од 1-8. Се преведуваат речениците.

На долниот линк имате наставен лист на кој online пополнувате. Прво би Ви препорачала да ги преведете зборовите( проширен е тука вокабуларот за повреди и болести) па потоа пополнувајте. 
· https://www.liveworksheets.com/worksheets/en/English_as_a_Second_Language_(ESL)/Illnesses_and_health_problems/Vocabulary_-_Accidents_and_Injuries_uv313483rs

Вежба број 2 има текст кој е потребно да го прочитате и да одлучите во вежбата с, на страна број 97 кои реченици се точни, а кои неточни. Тие се однесуваат на веќе дадениот текст.
